πρωτ. 11143/05-03-2019 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 

Τμήμα Εσόδων, η οποία έχει ως εξής: 
Με τους υπ’ αριθμ. 4198, 4199 και 4200/2018 Χρηματικούς Καταλόγους (επαναβεβαίωση 

46, 1358 και 14/2019 Χ.Κ.), βεβαιώθηκε μεταξύ άλλων, το ποσό των τριακοσίων σαράντα ένα 
ευρώ και επτά λεπτών (341,07€) εκ παραδρομής στον κο Τσίπα Γεώργιο του Νικολάου (ΑΦΜ 
052607016), που αφορούσε ανείσπρακτα Δημοτικά Τέλη ΔΕΗ για το ακίνητο επί της οδού Αιόλου 
21, για το χρονικό διάστημα  2012 - 2013, αντί για τον κο Παπαδόπουλο Ζήση του Αθανασίου 
(ΑΦΜ 130294337).